
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 92 472 484,70 86 863 796,86 14 176 288,00 400 000,00 48 819 745,00 13 159 449,81 10 308 314,05 0,00 5 608 687,84 11 065,00 5 584 767,84

2022 100 866 127,57 88 554 694,00 14 658 282,00 413 600,00 50 703 327,00 12 920 612,00 9 858 873,00 0,00 12 311 433,57 4 800 000,00 7 511 433,57

2023 90 995 034,00 90 995 034,00 15 098 030,00 426 008,00 52 219 277,00 13 303 080,00 9 948 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 93 724 884,00 93 724 884,00 15 550 971,00 438 788,00 53 785 855,00 13 702 172,00 10 247 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 96 536 631,00 96 536 631,00 16 017 500,00 451 952,00 55 399 431,00 14 113 237,00 10 554 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 99 529 266,00 99 529 266,00 16 514 042,00 465 963,00 57 116 813,00 14 550 747,00 10 881 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 102 614 673,00 102 614 673,00 17 025 977,00 480 408,00 58 887 434,00 15 001 820,00 11 219 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 105 693 113,00 105 693 113,00 17 536 756,00 494 820,00 60 654 057,00 15 451 875,00 11 555 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 108 652 521,00 108 652 521,00 18 027 785,00 508 675,00 62 352 371,00 15 884 528,00 11 879 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 111 694 792,00 111 694 792,00 18 532 563,00 522 918,00 64 098 237,00 16 329 295,00 12 211 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 114 710 551,00 114 710 551,00 19 032 942,00 537 037,00 65 828 889,00 16 770 186,00 12 541 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 117 693 025,00 117 693 025,00 19 527 798,00 551 000,00 67 540 440,00 17 206 211,00 12 867 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 120 635 350,00 120 635 350,00 20 015 993,00 564 775,00 69 228 951,00 17 636 366,00 13 189 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 123 530 599,00 123 530 599,00 20 496 377,00 578 330,00 70 890 446,00 18 059 639,00 13 505 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 126 371 804,00 126 371 804,00 20 967 794,00 591 632,00 72 520 926,00 18 475 011,00 13 816 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 115 310 492,54 85 991 016,68 57 964 887,06 0,00 0,00 481 898,80 0,00 0,00 29 319 475,86 29 319 475,860,00 19 915 887,03

2022 99 931 843,57 82 865 838,00 53 102 296,00 0,00 0,00 808 093,00 0,00 0,00 17 066 005,57 17 066 005,570,00 3 261 736,53

2023 88 395 034,00 85 168 521,00 54 453 551,00 0,00 0,00 772 750,00 0,00 0,00 3 226 513,00 3 226 513,000,00 0,00

2024 91 124 884,00 87 226 416,00 55 814 890,00 0,00 0,00 720 750,00 0,00 0,00 3 898 468,00 3 898 468,000,00 0,00

2025 94 036 631,00 89 338 057,00 57 210 262,00 0,00 0,00 669 750,00 0,00 0,00 4 698 574,00 4 698 574,000,00 0,00

2026 97 029 266,00 91 504 765,00 58 640 519,00 0,00 0,00 619 750,00 0,00 0,00 5 524 501,00 5 524 501,000,00 0,00

2027 100 114 673,00 93 726 890,00 60 106 532,00 0,00 0,00 569 750,00 0,00 0,00 6 387 783,00 6 387 783,000,00 0,00

2028 103 193 113,00 96 005 818,00 61 609 195,00 0,00 0,00 519 750,00 0,00 0,00 7 187 295,00 7 187 295,000,00 0,00

2029 106 152 521,00 98 339 845,00 63 149 425,00 0,00 0,00 466 625,00 0,00 0,00 7 812 676,00 7 812 676,000,00 0,00

2030 107 594 792,00 100 711 301,00 64 728 161,00 0,00 0,00 391 250,00 0,00 0,00 6 883 491,00 6 883 491,000,00 0,00

2031 110 110 551,00 103 119 802,00 66 346 365,00 0,00 0,00 291 750,00 0,00 0,00 6 990 749,00 6 990 749,000,00 0,00

2032 113 093 025,00 105 587 253,00 68 005 024,00 0,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 7 505 772,00 7 505 772,000,00 0,00

2033 118 635 350,00 108 146 222,00 69 705 150,00 0,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 10 489 128,00 10 489 128,000,00 0,00

2034 121 530 599,00 110 797 065,00 71 447 779,00 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 10 733 534,00 10 733 534,000,00 0,00

2035 124 871 804,00 113 521 679,00 73 233 973,00 0,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 11 350 125,00 11 350 125,000,00 0,00
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Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -22 838 007,84 0,00 24 204 293,84 13 750 000,00 12 383 714,00 1 856 263,00 1 856 263,00 8 598 030,84 8 598 030,84

2022 934 284,00 934 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 286,00 1 366 286,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 934 284,00 934 284,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 434 284,00 0,00 872 780,18 11 327 074,020,00

2022 x x x x 0,00 36 500 000,00 0,00 5 688 856,00 5 688 856,000,00

2023 x x x x 0,00 33 900 000,00 0,00 5 826 513,00 5 826 513,000,00

2024 x x x x 0,00 31 300 000,00 0,00 6 498 468,00 6 498 468,000,00

2025 x x x x 0,00 28 800 000,00 0,00 7 198 574,00 7 198 574,000,00

2026 x x x x 0,00 26 300 000,00 0,00 8 024 501,00 8 024 501,000,00

2027 x x x x 0,00 23 800 000,00 0,00 8 887 783,00 8 887 783,000,00

2028 x x x x 0,00 21 300 000,00 0,00 9 687 295,00 9 687 295,000,00

2029 x x x x 0,00 18 800 000,00 0,00 10 312 676,00 10 312 676,000,00

2030 x x x x 0,00 14 700 000,00 0,00 10 983 491,00 10 983 491,000,00

2031 x x x x 0,00 10 100 000,00 0,00 11 590 749,00 11 590 749,000,00

2032 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 12 105 772,00 12 105 772,000,00

2033 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 12 489 128,00 12 489 128,000,00

2034 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 12 733 534,00 12 733 534,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 850 125,00 12 850 125,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,51% 2,03% 6,73% 7,13% TAK TAK2,04%

2022 2,30% 8,79% 5,43% 5,83% TAK TAK15,13%

2023 4,34% 8,49% 7,02% 7,42% TAK TAK8,49%

2024 4,15% 9,02% 8,55% 8,55% TAK TAK9,02%

2025 3,85% 9,55% 10,88% 10,88% TAK TAKx

2026 3,67% 10,17% 7,45% 7,62% TAK TAKx

2027 3,50% 10,79% 7,42% 7,59% TAK TAKx

2028 3,35% 11,31% 8,41% 8,41% TAK TAKx

2029 3,20% 11,62% 9,73% 9,73% TAK TAKx

2030 4,71% 11,93% 10,14% 10,14% TAK TAKx

2031 4,99% 12,13% 10,63% 10,63% TAK TAKx

2032 4,77% 12,23% 11,07% 11,07% TAK TAKx

2033 2,05% 12,23% 11,45% 11,45% TAK TAKx

2034 1,96% 12,13% 11,75% 11,75% TAK TAKx

2035 1,41% 11,93% 11,94% 11,94% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 927 806,14 927 806,14 913 332,67 0,00 0,00 0,00 1 020 202,24 1 020 202,24 927 529,09

2022 865 409,07 865 409,07 564 778,47 911 310,50 911 310,50 911 310,50 1 014 714,42 1 014 714,42 882 491,39

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 641,85 1 641,85 0,00 28 700 931,62 1 652 293,29 27 048 638,33 408 089,42 0,00 0,00 0,00

2022 1 316 102,21 1 316 102,21 911 310,50 17 900 188,63 1 549 271,66 16 350 916,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 263 937,81 263 937,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 366 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 076,87

2022 934 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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             Przewodnicząca
Rady Powiatu Wągrowieckiego

..............................................
          /Małgorzata Osuch/


